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PROTOKÓŁ  Nr LIV/2023 

z przebiegu LIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Sekretarza Gminy, Panią Anetę Nawracała 

Skarbnik Gminy, przybyłych gości, pracowników Urzędu oraz mieszkańców i otworzył obrady 

LIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1500. 

Jednocześnie stwierdził, że obecnych jest 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 /Listy obecności radnych,  Kierownictwa Urzędu oraz gości stanowią załączniki nr 1,2,3 do 

niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecni:  

Patrycja Kaczmarek 

Maciej Szulc 

Agnieszka Wodniczak 

 

 

Do pkt. 2 

1. Otwarcie sesji 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjny 

6. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: 

     a/ informacja o działalności KPP w Świebodzinie 

       b/ informacja z działalności Strażnika Miejskiego 

     c/ informacja z działalności SOK w Zielonej Górze 

          d/ informacja o zabezpieczeniu p.poż. – PSP Świebodzin, OSP z Gminy Zbąszynek 

7. Projekt Nr 1mw sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2032. 

8. Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok 

9. Projekt Nr 3 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” 

10. Projekt Nr 4 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego położonego w Dąbrówce Wielkopolskiej przy ul. Piastowskiej 37 z 

dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym 

11. Projekt Nr 5 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości gminnych 

12. Projekt Nr 6 w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 

13. Projekt Nr 7 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego 

14. Wolne wnioski i informacje 
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15. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe uwagi i propozycje do porządku obrad, po 

czym zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Po wyświetleniu wyników głosowania, 

Przewodniczący Rady odczytał, że w głosowaniu udział wzięło 12 radnych, porządek 

obrad został przyjęty jednogłośnie. 

/Karta przedstawiająca przebieg głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

 

Od pkt. 6 zmieniła się numeracja w porządku obrad z uwagi na brak możliwości przypisania 

w systemie do punktu 6, podpunktów a, b, c, d z możliwością głosowania nad każdym z nich. 

Tym samym w systemie informatycznym w porządku obrad zapisały się kolejne punkty liczby 

porządkowej tzn. 7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18. Treść merytoryczna kolejnych punktów 

nie uległa zmianie. 

 

Do pkt. 3 

 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół został przesłany 

radnym w formie elektronicznej i jeżeli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 14 porządku 

obrad (nowa numeracja po zmianie pkt. 17). 

 

Do pkt. 4 

 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, że informacja o działaniach w okresie 

międzysesyjnym została przesłana radnym w formie elektronicznej. Informacja została 

szczegółowo omówiona. 

Nie zgłoszono uwag i zapytań do ww. informacji . 

/informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 5 

 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, że informacja z działalności referatów 

Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym oraz informacja o działaniach Burmistrza w 

okresie międzysesyjnym zostały przesłane radnym w formie elektronicznej. Informacja 

została szczegółowo omówiona. 

Nie zgłoszono uwagi i zapytań do ww. informacji. 

/informacja stanowi załącznik nr 6 i 7 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 6  

 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: informacja o 
działalności KPP w Świebodzinie. 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, że szczegółowa informacja dotycząca 

działalności KPP w Świebodzinie, została przekazana radnym w formie elektronicznej. 

Informacje były również tematem posiedzeń Komisji Stałych Rady Miejskiej w dniu 

19.06.2023 r.  

Następnie głos zabrał Marek Kozanecki Komendant Powiatowy Policji w Świebodzinie, 

który serdecznie podziękował za wzorową współpracę oraz wsparcie finansowe. Komendant 

poinformował, że Gmina Zbąszynek jest najbezpieczniejszą na terenie powiatu 

Świebodzińskiego, 80 % z wszystkich przestępstw jest wykrywanych. Posterunek Policji jest 

w pełni obsadzony w etaty. Serdecznie podziękował również za zakupione rowery, dzięki 

którym funkcjonariusze mogą szybciej dotrzeć do miejsca zdarzenia.  

W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Jan Mazur podziękował Policji za działania na 

rzecz bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Zbąszynek. 

 

Nie zgłoszono uwag i zapytań. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie przyjęła informację 

„Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek -  informacja o 

działalności KPP w Świebodzinie”. 

/Karta przedstawiająca przebieg głosowania nad przyjęciem informacji stanowi załącznik nr 8 

do niniejszego protokołu/. 

/Informacje stanowią załączniki nr od 9 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 7 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: informacja z 

działalności Strażnika Miejskiego 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, że szczegółowa informacja z działalności 

Strażnika Miejskiego została przekazana radnym w formie elektronicznej. Informacje były 

szczegółowo mówione na posiedzeniach Komisji Stałych Rady Miejskiej w dniu 19.06.2023 r.  

 

Nie zgłoszono uwag i zapytań. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie przyjęła informację 

„Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek -  informacja z 

działalności Strażnik Miejskiego”. 

/Karta przedstawiająca przebieg głosowania nad przyjęciem informacji stanowi załącznik nr 

10 do niniejszego protokołu/. 

/Informacje stanowią załączniki nr od 11 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt.8 
Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek:  informacja z 

działalności SOK w Zielonej Górze. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, że szczegółowa informacja z działalności 

SOK w Zielonej Górze została przekazana radnym w formie elektronicznej, dodatkowo 

również omówiona na Komisjach. 

Nie zgłoszono uwag i zapytań. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie przyjęła informację 

„Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek -  informacja o 

działalności SOK w Zielonej Górze” 

/Karta przedstawiająca przebieg głosowania nad przyjęciem informacji stanowi załącznik nr 

12 do niniejszego protokołu/. 

/Informacje stanowią załączniki nr od 13 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 9 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: informacja o 

zabezpieczeniu p.poż. – PSP Świebodzin, OSP z Gminy Zbąszynek. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, że szczegółowa informacja o 

zabezpieczeniu p.poż. – PSP Świebodzin, OSP z Gminy Zbąszynek została przekazana 

radnym na platformę w formie elektronicznej. 

W tym punkcie głos zabrał Leszek Parandyk Komendant Gminny Ochotniczej Straży 

Pożarnej, serdecznie podziękował w imieniu druhów z Gminy Zbąszynek za wspieranie 

ochotniczego strażactwa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował wszystkim służbom oraz Burmistrzowi za 

czujność oraz środki finansowe, bo bez tego trudno dbać o bezpieczeństwo mieszkańców. 

Nie zgłoszono uwag i zapytań. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie przyjęła informację 

„Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek -  informacja o 

zabezpieczeniu p.poż. – PSP Świebodzin, OSP z Gminy Zbąszynek. 

/Karta przedstawiająca przebieg głosowania nad przyjęciem informacji stanowi załącznik nr 

14 do niniejszego protokołu/. 

/Informacje stanowią załączniki nr  15 niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.10 

Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2032. 
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Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2032. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały. 

Nie zgłoszono uwag i zapytań. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LIV/36/2023 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 

2023 – 2032. 

/Karta przedstawiająca przebieg głosowania stanowi załącznik nr 16 do niniejszego 

protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.11 

Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok. 
 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały. 

Nie zgłoszono uwag i zapytań. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LIV/37/2023  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok. 

/Karta przedstawiająca przebieg głosowania stanowi załącznik nr 18 do niniejszego 

protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 12 

Projekt Nr 3 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”. 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”. 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LIV/38/2023 w 
sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”. 
 

 /Karta przedstawiająca przebieg głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego 

protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 13 

Projekt Nr 4 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego położonego w Dąbrówce Wielkopolskiej przy ul. Piastowskiej 37 z 

dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym. 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego położonego w 

Dąbrówce Wielkopolskiej przy ul. Piastowskiej 37 z dotychczasowym najemcą w trybie 

bezprzetargowym.  

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały. 

Nie zgłoszono uwag i zapytań. 

 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LIV/39/2023 w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 

położonego w Dąbrówce Wielkopolskiej przy ul. Piastowskiej 37 z dotychczasowym 

najemcą w trybie bezprzetargowym. 

 /Karta przedstawiająca przebieg głosowania stanowi załącznik nr 22 do niniejszego 

protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 14 

Projekt Nr 5 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości gminnych. 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 
dzierżawy nieruchomości gminnych 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały. 

Nie zgłoszono uwag i zapytań. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LIV/40/2023  
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umów dzierżawy nieruchomości gminnych. 
 /Karta przedstawiająca przebieg głosowania stanowi załącznik nr 24 do niniejszego 

protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 15 

Projekt Nr 6 w sprawie w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 
ławników. 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników. 
  

 Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do 

przedstawionego projektu uchwały. 

Nie zgłoszono uwag i zapytań. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LIV/41/2023 w 
sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników. 
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/Karta przedstawiająca przebieg głosowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego 

protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 27  do niniejszego protokołu/ 

 

 

 

Do pkt. 16 

Projekt Nr 7 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego. 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie  
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
  

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały. 

Nie zgłoszono uwag i zapytań. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LIV/42/2023  
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego. 
/Karta przedstawiająca przebieg głosowania stanowi załącznik nr 28 do niniejszego 

protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/ 

 

Do pkt. 17 

Wolne wnioski  i informacje 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Biura 

Rady oraz poinformował o terminach posiedzeń Konwentu, Komisji Stałych Rady  oraz Sesji 

w miesiącu sierpniu br. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur serdecznie podziękował pracownikom wszystkich służb 

za obecność, jednocześnie życząc wszystkim spokojnych i bezpiecznie spędzonych urlopów.  

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że do treści protokołu z poprzedniej sesji Rady 

nie wpłynęły żadne zapytania i uwagi. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych jednogłośnie przyjęła protokół Nr LIII/2023 z 

dnia 29 maja br.  

/Karta przedstawiająca przebieg głosowania stanowi załącznik nr 30 do niniejszego 

protokołu/. 

 

 

Do pkt. 18Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1600   

zamknął   zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 
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Protokołowała:                                                Przewodniczący obrad: 

Anna Przybyła                                                           Jan Mazur 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka  

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


